

Salon Ursynów

Kraftmann Automation
ul. Maryli 19
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00
oraz Nd. 10-16

BenQ



Nazwa **Projektor BenQ LK935 (9H.JS277.14E)**

Cena **20 069,00 zł**

Producent **BenQ**

OPIS PRODUKTU

Laserowy projektor konferencyjny 4K 5500 Lumenów Niech Twoja innowacja zabłyśnie dzięki dokładnemu kolorowi

Rozdzielczość 4K UHD zapewnia wyjątkową szczegółowość podczas wyświetlania ludzi, grafiki i danych Współczynnik proporcji 21:9 i układ w pierwszym rzędzie dla optymalnego wyświetlania podczas wideokonferencji

Wszechstronne opcje instalacji: duży lens shift, zoom 1,6x i korekcja trapezu 3D

Solidna ochrona IP5X i żywotność źródła światła laserowego wynosząca 20 000 godzin eliminują potrzebę wymiany lampy

Stwórz naprawdę wciągające spotkanie

Projektor laserowy BenQ LK935 4K zapewnia doskonałą wydajność podczas hybrydowych spotkań z jasnością 5500 lumenów i wysoką rozdzielczością 4K, nawet podczas wideokonferencji, które obejmują wiele podzielonych ekranów prezentujących ludzi i prezentację.

Wysoka rozdzielczość 4K UHD: zapewnia lepszą jakość obrazu w porównaniu z WUXGA

Wysoka jasność 5500 lumenów sprawia, że prezentacje są wyraźne nawet w jasnym oświetleniu otoczenia

Współczynnik proporcji 21:9 zapewnia optymalny obraz do wideokonferencji

Tryb wideokonferencji automatycznie optymalizuje dokładność odwzorowania odcieni skóry, zapewniając bardziej wciągające wrażenia podczas spotkania

Szeroki zakres współczynnika projekcji 1,36-2,18 umożliwia wyświetlanie obrazu o przekątnej do 200 cali z odległości 6 metrów

Duży Lens Shift i duży zoom 1,6X sprawiają, że instalacja jest bardziej elastyczna

Wyświetlaj przejrzyste prezentacje na profesjonalnych spotkaniach

Podnieś jakość wideokonferencji dzięki rozdzielczości 4K UHD

Wzbogać swoje wideokonferencje dzięki projektorowi LK935 4K UHD, aby uzyskać wyraźniejsze i płynniejsze wirtualne spotkania. Dzięki czterokrotnie większej rozdzielczości niż FHD, 4K UHD zapewnia ostrzejsze, bardziej szczegółowe obrazy, aby zachować wyrazistość nawet podczas jednoczesnego wyświetlania wielu ekranów. Pożegnaj się z niewyraźnymi rozmowami wideo i przywitaj nowy poziom doskonałości wideokonferencji dzięki rozdzielczości 4K UHD.

Prezentuj wyraźnie i ostro dzięki technologii DLP o wysokim kontraście

Technologia DLP zapewnia doskonały kontrast, zapewniając wyraźniejsze szczegóły zarówno na jasnym, jak i ciemnym tle w porównaniu z projektorami 3LCD.

Wyraźny obraz w jasnym otoczeniu

Nadaj swoim prezentacjom jasność, aby wyglądały odważnie i wyraźnie nawet w jasnym otoczeniu, bez rozmycia z powodu oświetlenia w pomieszczeniu. Dzięki jasności 5500 lumenów i sterowanej laserowo wysokiej jasności BenQ LK935 Twoje prezentacje pozostają wyraźne i widoczne nawet przy jasnym oświetleniu otoczenia.

Wzbogać wirtualne spotkania dzięki precyzyjnym kolorom

Projektory biznesowe BenQ są wyposażone w tryby kolorów zaprojektowane w celu optymalizacji doświadczeń podczas spotkań. LK935 ma tryb obrazu dostosowany do wideokonferencji, który dostosowuje odcienie skóry w celu uzyskania naturalnej i wciągającej prezentacji, eliminując wyblakłe lub nienaturalnie wyglądające odcienie skóry podczas rozmów wideo. Tryb wideokonferencji

Większy. Szerszy.

Współczynnik proporcji 21:9 i dokładne odcienie skóry pomagają współpracować i łączyć się jak nigdy dotąd

Wyświetl wszystkie istotne informacje naraz

Skorzystaj ze współczynnika szerokiego rzutu BenQ LK935. Korzystaj z ekranu o szerokości do 200 cali zaledwie 6 metrów, aby wszystkie potrzebne informacje były wyświetlane od razu i wyraźnie się wyróżniały. Spraw, aby współpraca i komunikacja były wydajniejsze niż kiedykolwiek i doskonale nadają się zarówno do zdalnych spotkań zespołowych, jak i do pracy wielozadaniowej, ponieważ LK935 zapewnia wyraźny i wszechstronny wyświetlacz, aby utrzymać zaangażowanie i koncentrację odbiorców.

Doświadcz naturalnej interakcji dzięki współczynnikowi proporcji 21:9

Wzbogać wirtualne spotkania o panoramiczny ekran 21:9, który ożywi komunikację twarzą w twarz na szerokim ekranie. Dzięki obsłudze układu Microsoft Teams Front Row możesz cieszyć się wciągającymi i interaktywnymi wideokonferencjami jak nigdy dotąd, zwiększając produktywność i zaangażowanie.

Elastyczna instalacja zaprojektowana dla Twojej wygody Przesunięcie obiektywu Lens Shift w pionie i poziomie zapewnia elastyczność montażu

LK935 ma funkcję przesuwania obiektywu w pionie/w poziomie, aby przesuwać obraz w górę i w dół do 60% wysokości ekranu i regulować pozycję poziomą o 23% w celu zamontowania poza osią dokładnie tam, gdzie chcesz, bez fizycznego przemieszczania projektora.

Zoom 1,6x dla łatwej aktualizacji i instalacji

Dzięki dużemu zoomowi 1,6x możesz wymienić przestarzałe projektory bez zmiany położenia istniejących uchwyty sufitowych i z łatwością dopasować nowy projektor LK935 do niemal każdej przestrzeni. Możesz zamontować LK935 w dowolnym miejscu od 3,5 do 5,6 metra od ekranu i wyświetlić 120", unikając kosztownej renowacji lub przestojów instalacji.

Projekcja 360°

Projektor LK935 można przechylać w pionie pod dowolnym kątem w celu projekcji na sufitach, ścianach, podłogach lub ustawionych pod kątem sztyldach, co umożliwi prezentacje w obiektach korporacyjnych dowolnej wielkości.

Keystone 3D dla idealnego wyrównania projekcji

Aby przeciwdziałać efektowi trapezu, który występuje, gdy projektor jest zainstalowany poza środkiem, BenQ LK935 oferuje trójwymiarowy zakres korekcji trapezu do $\pm 40^\circ$ zarówno w osi poziomej, jak i pionowej, który obraca wyświetlany obraz zgodnie z ruchem wskazówek zegara lub przeciwnie do ruchu wskazówek zegara.

Wysoka integracja i kompatybilność systemu HDBaseT do nieskompresowanej transmisji i sterowania Łączność HDBaseT łączy sygnały sterujące wideo, audio, RS-232 i LAN z wielu źródeł, takich jak komputery PC, laptopy, kamery dokumentacyjne i odtwarzacze DVD/Blu-ray na jednym kablu RJ-45, zapewniając bezproblemową transmisję z odległości do 100 metrów z dala.

Kontrola sieci / stron internetowych osób trzecich

Kompatybilny z wiodącymi systemami sterowania projektorami, takimi jak Extron, Crestron i PJ-Link, zapewniający wygodną integrację systemu z infrastrukturą sieci korporacyjnej, LK935 obsługuje również RS-232, co zapewnia niezawodne instalacje na duże odległości do 15 metrów.

BenQ DMS Local

BenQ DMS Local to platforma informacji o urządzeniu i zarządzania nim do użytku z systemem Windows, która zdalnie steruje wszystkimi wyświetlaczami przez sieć LAN. DMS Local obsługuje również tryb agenta, umożliwiając integrację lokalnych ustawień DMS z DMS Cloud.

Wysoka niezawodność przy niskich kosztach konserwacji 20 000-godzinna długotrwała wydajność
Projektor laserowy BenQ LK935 zapewnia wyjątkową jakość obrazu i wydajność do 20 000 godzin, z dodatkową korzyścią w postaci niewielkiej konserwacji dzięki laserowemu źródłu światła. Ciesz się spokojem dzięki niezawodnemu i bezproblemowemu projektorowi LK935, nawet podczas długotrwałego użytkowania i w wielu miejscach projekcji.

Technologia DustGuard™ do pracy w trudnych warunkach

Wyposażony w technologię DustGuard™ z uszczelnionymi modułami laserowymi i zamkniętymi silnikami świetlnymi w celu ochrony elementów optycznych, projektor BenQ LK935 przeszedł również standard testu komory pyłowej IP5X, co eliminuje awarie czujnika koła kolorów i widoczne plamy obrazu spowodowane zanieczyszczeniami, zmniejszając koszty serwisowania i przestoje.

Bezfiltrowa technologia DLP zapewniająca trwałą, żywy kolor

Projektor laserowy BenQ LK935 ma jednoukładową konstrukcję DLP. Ten chip jest trwały i ma żywotność 20 000 godzin, zapewniając niezniszczone żywe kolory i wyraźny tekst. Zmniejsza to całkowity koszt posiadania i eliminuje potrzebę czasochłonnej konserwacji filtra.